## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ В 2024/2025 УЧЕБНОМ ГОДУ ПО русскому языку 8 КЛАСС ДАТА: 23.09.2024

максимальное количество баллов-52

Nº	Ф.И.О. участника	Класс	Образовательное учреждение	Ф.И.О. преподавателя													Итоговая сумма баллов	Занятое место
					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	Брянцев Михаил	8	ГБОУ ООШ с.	Подольская Наталья														
	Александрович		Муханово	Сергеевна	3	0,5	0	0	1,5	0	0	1	0	1	0,5	1	8,5	
2	Волобаев Константин	8	ГБОУ ООШ с.	Подольская Наталья														
	Андреевич		Муханово	Сергеевна	3,5	0	0	0	2,5	0	0	0	2	0	0	0	8	
3	Гаршина Варвара Андреевна	8	ГБОУ ООШ с.	Подольская Наталья														
			Муханово	Сергеевна	3,5	1	0	2	2	1	0	1	0	1	0	2	13,5	
4	Захаров Александр Николаевич	8	ГБОУ ООШ с.	Подольская Наталья														
			Муханово	Сергеевна	3,5	0	0	1	3,5	1	0	0,5	2,5	2	2	0	16	1
5	Копылов Матвей Юрьевич	8	ГБОУ ООШ с.	Подольская Наталья														
			Муханово	Сергеевна	4	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	7	
6	Леонова Александра	8	ГБОУ ООШ с.	Подольская Наталья														
0	Вячеславовна		Муханово	Сергеевна	2	1	0	0,5	0	0	0	0	2	0,5	0	0	6	
7	Найман Виктор Сергеевич	8	ГБОУ ООШ с.	Подольская Наталья														
			Муханово	Сергеевна	3,5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,5	
8	Наумов Алексей Андреевич	8	ГБОУ ООШ с.	Подольская Наталья														
			Муханово	Сергеевна	4	3	0	0	3	0	0	0	2,5	0,5	0	0	13	
9	Павлов Дмитрий	8	ГБОУ ООШ с.	Подольская Наталья														
	Александрович		Муханово	Сергеевна	2,5	0,5	0	0	1,5	0	0	0	2	1,5	0	0	8	
10	Степанов Кирилл Сергеевич	8	ГБОУ ООШ с.	Подольская Наталья														
10			Муханово	Сергеевна	3,5	0,5	0	0,5	1,5	1	2	1	0	1	1	2	14	3
11	Турсункулов Богдан Олимович	8	ГБОУ ООШ с.	Подольская Наталья														
			Муханово	Сергеевна	2,5	0	1	0	3	0	0	0	2,5	1	0	0	10	
12	Угаров Роман Сергеевич	8	ГБОУ ООШ с.	Подольская Наталья														
			Муханово	Сергеевна	3	0,5	0	1	2	1	0	2	2,5	0,5	2	0	14,5	2
1.13	Шептухина Татьяна	8	ГБОУ ООШ с.	Подольская Наталья														
	Александровна		Муханово	Сергеевна	4	1	0	2,5	3	0	0	0	2,5	0,5	0	0	13,5	

Замечания по содержанию заданий:

Замечания по проведению олимпиады: Председатель жюри: Харьков Г. Ю.

Члены жюри: Подольская . С.